

**DYREKTOR POWIATOWEGO CENTRUM ZDROWIA-  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH  
WE WŁOCŁAWKU  
ul. Szpitalna 6a**

działając na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  
(t.j. Dz. U. 2024r, poz.799ze zm.)

**OGŁASZA KONKURS OFERT**

**POSTĘPOWANIE nr 15/2024**

**Przedmiotem zamówienia jest udzielanie świadczeń  
w zakresie logopedii, neurologopedii lub surdologopedii**

**Miejscem udzielania świadczeń jest Poradnia Zaburzeń Mowy i Trudności w Uczniu**

Przedmiot konkursu objęty jest nazwą i kodem CPV: Usługi edukacji specjalnej 80340000-9

Udzielający zamówienia wymaga, aby Oferenci posiadali kwalifikacje określone w Załączniku nr 1 do rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 listopada 2013r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (t. j. Dz.U 2016, poz. 357).

Oferty należy składać w PCZ - SPZPS ul. Szpitalna 6A, pokój nr 81, na Formularzach ofertowych dostępnych w Dziale Kadr pokój nr 86, w zamkniętych kopertach z dopiskiem: Konkurs „Postępowanie nr 15” w terminie do 26.11.2024 r. do godz. 8.00.

Dokumenty, które należy złożyć z ofertą określają Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert [SWKO] dostępne dla Podmiotów ubiegających się o zawarcie umowy w budynku Powiatowego Centrum Zdrowia- Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, pok. nr 86, tel. 54 416 53 95.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.11.2024 r. o godzinie 8.30 w Powiatowym Centrum Zdrowia - Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, przy ul. Szpitalna 6a (sala konferencyjna), pokój 80.

Umowa zostanie zawarta na okres 12 miesięcy.

O rozstrzygnięciu konkursu ofert Komisja Konkursowa ogłosi na tablicy ogłoszeń w siedzibie Udzielającego zamówienia oraz na stronie BIP Udzielającego zamówienia.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w ciągu 7 dni od dnia otwarcia ofert.

Dyrektor Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku zastrzega sobie prawo odwołania konkursu w całości lub części oraz przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert, a także przesunięcia terminu rozstrzygnięcia konkursu ofert – bez podania przyczyny.

Podmiotom ubiegającym się o zawarcie umowy, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Udzielającego zamówienia zasad przeprowadzania postępowania konkursowego, przysługuje prawo wniesienia protestu i odwołania na zasadach określonych w SWKO.

Włocławek, dnia 28.10.2024r.

Dyrektor  
DYREKTOR  
*Slawomir Kozłowski*